
Página 36

Número 221 · Martes, 18 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

Relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la convocatoria de tres plazas de personal 
laboral fijo/a de limpiador/a y constitucion de una bolsa de sustituciones.

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo establecido 
en la base 4.3 de las que rigen la convocatoria de oposición realizada por este Ayuntamiento para la 
selección de tres plazas de personal laboral fijo/a y constitución de una bolsa de sustituciones he resuelto:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de los/las aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se publicará 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Mentrida, siendo como sigue:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS TRES PLAZAS DE LIMPIADOR/A:

1 ESTEBAN GOMEZ MARIA ISABEL **.*41.41*-*
2 TRENADO NUÑEZ PILAR **.*29.36*-*
3 MARTINEZ DE SAN ANTONIO YOLANDA **.*11.09*-*
4 ROCAMORA COBETA BEATRIZ **.*09.01*-*
5 COBETA MARTIN MARIA ROSA **.*74.39*-*
6 DOMINGUEZ BLAZQUEZ MARIA SONSOLES **.*00.87*-*
7 CRUZ TEJERO MARIA MANUELA **.*76.40*-*
8 NAVARRO ARIAS DE SAAVEDRA ROCIO **.*68.40*-*
9 SANCHEZ HERRADON ISABEL **.*04.38*-*

10 RODRIGUEZ OCAÑA ALMA MARIA **.*57.52*-*
11 RECUERO DURAN RAQUEL **.*26.39*-*
12 PECO LOPEZ MARIA DEL CARMEN **.*52.49*-*
13 RAMOS FLORES MARIA NATIVIDAD **.*04.14*-*
14 HERRADON FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO **.*43.71*-*
15 LOPEZ CAMBERO JENNIFER **.*50.60*-*
16 SANCHEZ CARBALLO SONSOLES **.*70.82*-*
17 EIRAS FERNANDEZ RAQUEL **.*75.10*-*
18 GONZALEZ MEDINA PURIFICACION **.*18.96*-*
19 GARCIA TORBISCO ANA MARIA **.*47.44*-*
20 MARQUEZ JIMENEZ EVA MARIA **.*00.31*-*
21 JIMENEZ MARCOS MARIA ANGELES **.*34.50*-*
22 VILLAR MANEIRO PRISCILA **.*24.63*-*
23 GARCIA VALENCIA MARIA JESUS **.*38.83*-*
24 FERNANDEZ FURIO VERONICA **.*13.33*-*
25 VOZMEDIANO DE QUIROS ANA ISABEL **.*92.43*-*
26 HERRADON MARTIN MARIA BELEN **.*61.77*-*
27 TORRES FERNANDEZ ESTHER **.*33.32*-*
28 QUIROS GRANADOS NOEMI **.*29.59*-*
29 MADROÑO NUÑEZ MARIA DEL CARMEN **.*67.86*-*
30 HORNERO MARTIN ESTELA **.*94.15*-*
31 RECUERO DURAN LUZ MARIA **.*26.39*-*
32 GOMEZ ALONSO ANDREA **.*30.45*-*
33 HERRADON TEJEDOR ESTHER **.*52.39*-*
34 LOPEZ ROMERO MARIA AMPARO **.*35.40*-*
35 FERNANDEZ BODALO EVA **.*17.62*-*
36 GIRO SANZ DANIEL **.*08.39*-*
37 LOPEZ FERNANDEZ DANIELA **.*87.23*-*
38 MARTINEZ NUÑEZ MARIA ANGELES **.*39.90*-*
39 PEREZ GARCIA EVA **.*88.03*-*
40 ORTIZ PARIENTE SONIA **.*30.30*-*
41 GALVEZ SERRANO MARIA ANGELES **.*23.67*-*
42 PASCUAL HERRADON MARIA TERESA **.*22.20*-*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 221 · Martes, 18 de noviembre de 2025

43 MARTIN LUENGO CALVO CRISTINA **.*51.85*-*
44 MARTINEZ ADAN MARIA ISABEL **.*46.06*-*
45 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN **.*26.46*-*
46 PARRA NIETO ANA ISABEL **.*16.80*-*
47 MATEOS DIAZ TANIA **.*41.82*-*
48 SANCHEZ TERCERO VERONICA **.*20.77*-*

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA TRES PLAZAS DE LIMPIADOR/A:

3 CALERO HERNANDEZ MARIA PILAR **.*22.85*-* 1

*CAUSA DE EXCLUSION: 
1. Falta titulación
SEGUNDO. El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: D. Juan Manuel Uceda Humanes.
Suplente. José Benito Martín.
Secretario: D. Emilio Cabañas Saavedra. 
Suplente: Sonia Arroyo Guijarro.
Vocal: D Alberto Vara Redondo.
Suplente: Manuel Delgado Pérez.
Vocal: Dª Mª Teresa López Arenas.
Suplente: Dª Yolanda Hidalgo Labrado.
Vocal: Dª Silvia Caballero Hernández.
Suplente: Pablo Osvaldo Zalazar Díaz.
Vocal: Mª Teresa Nuño Gómez.
Suplente: Julia Hernández Oeo.
TERCERO. Convocar a los/las señores/as miembros del Tribunal calificador y a todos los/las aspirantes 

admitidos/as a la realización de la primera prueba de la fase de oposición, el día 25 de noviembre de 
2025, a las 12:00 horas, en el salón de plenos del Ayuntamiento de Méntrida de esta localidad, debiendo 
portar los y las aspirantes el documento nacional de identidad, y un bolígrafo azul.

CUARTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento y en la página web, la lista definitiva de los aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los 
efectos oportunos e interesados, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para 
el primer ejercicio.

Lo cual se comunica haciéndole saber que de conformidad con lo establecido en el artículo 52.2 de 
la Ley 7/1985, Ley reguladora de las Bases del Régimen Local, la presente resolución pone fin a la vía 
administrativa, pudiendo interponer demanda ante el Juzgado de lo Social de Toledo en el plazo de 
dos meses a contar desde el siguiente a la notificación de esta resolución conforme a lo dispuesto en el 
artículo 69.2 de la Ley 36/2011, reguladora de la Jurisdicción Social.

No obstante, por el interesado se podrá interponer cualquier otro medio de impugnación que 
considere procedente en derecho

Méntrida, 13 de noviembre de 2025.–El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-5673

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


